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UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZONIA
EDITAL 042/2021 PROEN/UFRA
PROSEL ESPECIAL UFRA 2021

RESULTADO DEFINITIVO DA SOLICITACAO DE ISENCAO

A Reitora da Universidade Federal Rural da Amazodnia (UFRA), no uso de suas
atribuicGes legais, torna publica o Resultado Definitivo da Solicitacdo de Isencédo da
Taxa de Inscricdo por Hipossuficiéncia Financeira do Processo Seletivo Especial
2021 (PROSEL ESP UFRA 2021), destinado a selecionar candidatos para o provimento de
vagas nos cursos presenciais de graduacao.

Ordem Inscrigdo Nome Situagdo Motivo
01 000058 ABMAEL PARAENSE NUNES DEFERIDO
02 000133 ACIDALVA RAIOL SEABRA DEFERIDO
03 000256 ADAB GLEDSON ALCANTARA SOUSA INDEFERIDO NIS ndo é o da pessoa informada
04 000190 ADAILTON NASCIMENTO CRUZ DEFERIDO
05 000155 ADRIANA NASCIMENTO CRUZ DEFERIDO
06 000226 ADRILEUSA FEIO OLIVEIRA DEFERIDO
07 000024 AGNOR TERTULIANO CAMPOS PINHEIRO DEFERIDO
08 000128 ALCIONE DO SOCORRO FERREIRA COSTA DEFERIDO
09 000020 ALESSANDRO DOS SANTOS COSTA DEFERIDO
10 000088 ALEX SILVA FIGUEIREDO DEFERIDO
11 000215 ALEXANDRE CONCEICAO LOBO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS ndo cadastrado
12 000230 ALEXANDRE SANTANA PEREIRA INDEFERIDO NIS excluido
13 000288 ALLYSON CRISTIAN DOS SANTOS CUNHA DEFERIDO
14 000290 ALTAIR JOSE PONFILIO MAUES INDEFERIDO Cadastro Desatualizado
15 000085 AMELINHA CAVALHEIRO DA CONCEICAQO DA SILVA INDEFERIDO NIS invélido
16 000175 ANA CAROLINA SILVA DOS ANJOS DEFERIDO
17 000204 ANA CAROLINY CORREA DOS SANTOS DEFERIDO
18 000080 ANA PAULA GOMES MESQUITA DEFERIDO
19 000069 ANDERSON CARLOS PINTO GAIOZO DEFERIDO
20 000206 ANDRE PANTOJA SENA DEFERIDO
21 000147 ANGELICA ASSUNCAO PIMENTEL DEFERIDO
22 000123 ANNA BEATRIZ DA SILVA MIRANDA DEFERIDO
23 000071 ANNE BEATRIZ ALVES MELO DEFERIDO
24 000249 ANTONIELLE COSTA DOS SANTOS DEFERIDO
25 000077 ANY CRISTINA MACIEL FERREIRA AIRES DEFERIDO
26 000141 ARIANA DA SILVA LISBOA DEFERIDO
27 000218 ARTHUR DE LUCAS CORREA DOS SANTOS DEFERIDO
28 000296 BRUNA NATALIA QUEIROZ DOS SANTOS DEFERIDO
29 000142 BRUNO WAGNER SOUZA DOS SANTOS DEFERIDO
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000232
000282
000107
000272
000097
000167
000270
000186
000274
000018
000152
000276
000211
000254
000263
000262
000273
000016
000208
000244
000266
000031
000030
000271
000235
000115
000151
000213
000017
000283
000078
000265
000234
000233
000172
000220
000111
000105
000178
000177
000178
000177
000212
000247
000240
000279
000174
000170
000145

CAMILA REGINA GONCALVES CONCEICAO
CAMILLY THAYSSA SILVA DA LUZ
CAMILO DE AVELAR PINTO

CARLA SUELY OLIVEIRA DE OLIVEIRA
CARLEAM RIBEIRO SIMOES

CARLOS ADRIANO PAMPLONA GIRARD
CARLOS JOBSON DE JESUS LIMA
CAROLINI CORREA DOS SANTOS

CAROS JONISON DE JESUS LIMA

CILIA MARIA ANDRADE FERNANDES
CINTIA CARLA GONCALVES GOMES
CLAUDIO JOSE PANTOJA DO NASCIMENTO
CLEDIANE LOPES MIRANDA

CLEIDIANE COSTA FONSECA

CLEYSE DE JESUS BORGES SACRAMENTO
CLEYSSON EYCK BORGES SACRAMENTO
COSMO GILSON SILVA LOPES

CRISDANE DIAS TAVARES

DAIANA OLIVEIRA DA SILVA

DANIEL WILLIAM MAURICIO MARTINS
DANIELA DA SILVA FEIO

DANIELA SOUZA DA SILVEIRA

DAVID ALEXANDRE FARIAS DOS SANTOS
DEIVISON SARAIVA NOGUEIRA

DELAIAN GEMAQUE DE JESUS

DELRIANE MORAES PAMPLONA
DEYSEANE DE SOUZA DA SILVA

DEYVID DANIEL CARVALHO CORREA
DHULY EMILLY VAZ DIAS

DIEGO JULIANO CARDOSO HUNZIKER
DOUGLAS MARCEL CARMO SILVA
EDIENE DOS REIS DA SILVA

EDIR NASCIMENTO DOS SANTOS

EDIR NASCIMENTO DOS SANTOS
EDUARDO ORLANDO PALHETA DA SILVA
ELAINE CRISTINA SILVA DE MENEZES
ELIANI CRISTINA PACHECO DE ALEMIDA
ELTON JHONY GOMES DA SILVA
EMANUEL CRUZ QUEIROZ

EMANUEL CRUZ QUEIROZ

EMANUEL CRUZ QUEIROZ

EMANUEL CRUZ QUEIROZ

EMANUELLY LIMA DE BARROS

ERIANE DE NAZARE DOS SANTOS LEAL
ERICK PANTOJA LOBO

EVELLYN DAWANA CARDOSO CABRAL GUIMARAES
FABIOLA PACHECO CABRAL NOBREGA
FAGNER DA COSTA BAIA

FERNANDA DE JESUS DE SOUSA FROTA

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO NIS ndo é o da pessoa informada
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO NIS ndo é o da pessoa informada
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO NIS ndo cadastrado

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO Cadastro Desatualizado
INDEFERIDO NIS excluido

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO NIS ndo é o da pessoa informada
INDEFERIDO NIS ndo é o da pessoa informada
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO NIS ndo é o da pessoa informada
INDEFERIDO NIS ndo é o da pessoa informada
DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO NIS ndo é o da pessoa informada
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO NIS ndo é o da pessoa informada
DEFERIDO

INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil
DEFERIDO
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000171
000277
000205
000127
000209
000229
000268
000048
000194
000040
000201
000059
000163
000013
000054
000117
000253

000053

000179
000118
000138
000119
000086
000269
000166
000090
000135
000019
000095
000084
000231
000217
000275
000023
000200
000051
000245
000143
000259
000067
000037
000026
000176
000076
000161
000165
000049
000060
000114

FLAVIA RENATA GOMES DO NASCIMENTO
FRANCILEY DUANE DO VALE FARIAS
FRANCINETE VIANA CRUZ

GEDIANE PEREIRA DA SILVA

GILBERTO IAGO AVELAR GOMES

GIRLANE PAMPLONA DO ESPIRITO SANTO
GISELE APARECIDA LIMA DE JESUS
GLEIDSON DE SOUZA MEDEIROS
GLENDSON DE SOUZA MEDEIROS
GRACINETE SANTOS MARINHO
GUILHERME LUAN MELO LIMA

HEBER SENA DE BRITO

HELIA MARIA SILVA GIL

HERLEM SUANY FURTADO FERREIRA
HEVELIN MALANE LOBO GOMES FONTES
HEWELLYN CRISTINY DOS SANTOS DA CRUZ

HUGO GABRI MORENO LIMA
IGRAILDE DO SOCORRO PAMPLONA FERREIRA
SACRAMENTO

ILVIS GOMES EVANGELISTA

IRANEIDE DE MORAES SEABRA

IRLAM CRISTIAN MORAES SEABRA
ISAC FERREIRA CARDOSO

IZABELE RODRIGUES GONCALVES
JACILENE DA SILVA OLIVEIRA
JACKELINE RABELO SEABRA

JACO FURTADO DA PAIXAO
JACQUELINE BASTOS SEABRA

JAIANA FERREIRA PENA

JANICE DAS GRACAS SANTOS DE ASSIZ
JANILSON MIRANDA DOS SANTOS
JANIRA DOS SANTOS AVELAR
JAQUELINE BENVINDO FURTADO
JEFFERSON HUDSON CARDOSO COSTA
JOAO VICTOR GONCALVES DOS SANTOS
JOBSON DA COSTA DOS SANTOS
JONATAN WENDEL FORMIGOSA DOS SANTOS
JONATHAN BATISTA DE DE ASSUNCAO
JOSIANE DOS SANTOS BANDEIRA
JOSIMARA DOS SANTOS FEIO

JULIANA DA CONCEICAO DE ASSUNCAO MARTINS

JULIANA DA SILVA BARBOSA COSTA
KARLA LARISSA ALVES GONCALVES
KENJI BAIA ALVES

KEROLEM ALVES PACHECO

KEVIN JESUS NEVES OLIVEIRA
KLEITON DOS SANTOS PAZ
KLEYTON PEREIRA LEAL

LAYANNE DE OLIVEIRA RODRIGUES
LEILANE MOREIRA GAMA

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO NIS excluido
DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO NIS ndo cadastrado
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO NIS excluido
INDEFERIDO NIS ndo é o da pessoa informada

INDEFERIDO NIS nao cadastrado
DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO NIS ndo é o da pessoa informada
DEFERIDO

INDEFERIDO Cadastro Desatualizado
DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO NIS invélido
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO NIS ndo é o da pessoa informada
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO NIS nao cadastrado
DEFERIDO

DEFERIDO
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000033
000081
000083
000096
000079
000222
000187
000057
000089
000221
000182
000164
000137
000082
000072
000027
000168
000132
000246
000228
000160
000039
000210
000098
000068
000260
000130
000134
000248
000038
000198
000191
000239
000112
000129
000113
000180
000045
000207
000063
000267
000006
000126
000251
000224
000104
000149
000094
000214

LEONOR DE SOUZA VAZ

LETICIA KAROLINE SILVA PINHEIRO
LETICIA PAMPLONA MEDEIROS LEAL
LIDIARA MELO CAVALCANTE
LIDIOANDRO JOAO TAVARES E TAVARES
LINALDO BENTE DA CRUZ

LUANNY TRINDADE CARVALHO
LUCIDALVA LIMA DOS SANTOS
LUDIMILA FRANCA LEAO

LUENE BENTES DA CRUZ

LUIS CARLOS VILHENA NASCIMENTO
LUIZ CLAUDIO SILVA DOS ANJOS
MAGALI LETICIA BRITO NEVES

MAILSON FIGUEIREDO ALVES DOS SANTOS
MAIZE ASSUNCAO DOS REIS

MARCELO AUGUSTO OLIVEIRA PEREIRA
MARCILETH NOGUEIRA BANDEIRA
MARIA DO AMPARO BARBOSA DUARTE
MARIA MADALENA DUTRA BATISTA
MARILENE DA LUZ RIBEIRO

MARINELZA DOS SANTOS SILVA

MARIO ERNESTO DE ALMEIDA BARBOSA
MARIZA MIRANDA DA SILVA BARBOSA
MARKO LUCAS SOARES GUIMARAES
MARLON JONHS COSTA PADILHA

MAX LOBATO GONCALVES

MAYCON ALEXSANDER NOBRE DOS SANTOS
MICHEL AMADOR MENDONCA

MIGUEL DE JESUS DA SILVA PANTOIJA
MILENA SEABRA ALBUQUERQUE
NAYRIANE BRAGA BARROS

NUBIA MARTINS DO ESPIRITO SANTO
PAULO ANDRE MONTEIRO REGO

PAULO DE TARSO NASCIMENTO PINHO
PRISCILA MALATO DOS SANTOS

RAFAEL BARBOSA MEIRELES

RAILANE PATRICIA COSTA DOS SANTOS
RAISSA ALIANE GAIA NEVES

RAQUEL DE SENA PAMPLONA

RAQUEL PORTAL TRINDADE

RARISON OLIVEIRA DE FIGUEIREDO
RAYNA LOPES DE SOUZA

RAYSSA TRINDADE DA CONCEICAO
ROSA CRISTINA CUNHA TAVARES
ROSANGELA DO SOCORRO LEAL BENTES
ROSANNE ESMERALDA SANTANA PORTAL
ROSEANE DE CASSIA SOARES SENA DOS SANTOS
ROSEMEIRE DOS SANTOS BARBOS
RYSSA TELES GALVAO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO NIS ndo cadastrado
INDEFERIDO NIS ndo é o da pessoa informada
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO NIS invalido
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO NIS excluido
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO NIS nao cadastrado
DEFERIDO

INDEFERIDO NIS nao cadastrado
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO NIS invalido
INDEFERIDO NIS ndo é o da pessoa informada
INDEFERIDO NIS ndo é o da pessoa informada
DEFERIDO
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202
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205
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000121
000278
000255
000153
000055
000183
000159
000122
000005
000032
000289
000109
000087
000252
000043
000044
000012
000189
000011
000225
000034
000008
000056
000243
000066
000015
000258
000250
000203
000014
000157
000075
000099

SAMARA SANTOS CUNHA

SAMIA CAROLINE BARROSO DA SILVA
SAMILY STHEFFANY ALCANTARA SOUSA
SHIRLEY FABIANE DA SILVA PEREIRA
SIDNEI ARAUJO DO ESPIRITO SANTO
SIMONE TRINDADE ALVES

SINDY RAIANE MAFRA MACEDO
SORAIA SANTOS CUNHA

STEFANY NAIARA VIEIRA

SUELEN CRISTINA DOS SANTOS SOARES
SUSIANE MONTEIRO BARBOSA
TARCILA MARIA NASCIMENTO PINHO
TAYANE DE NAZARE FARIAS FARIAS
TEODORO RABELO GALVAO NETO
TEREZA SEYBLITZ PEREIRA RODRIGUES
THAIANNY PINTO RIBEIRO

THAIS KAILA VASCONCELO DOS SANTOS
THAISE MAURICIO DA SILVA

THALITA RUBIA DA SILVA DAS NEVES
THAYNARA PEREIRA MONTEIRO

THAYS MARCELLY DOS SANTOS OLIVEIRA OLIVEIRA
VALDIRA DO SOCORRO LOPES TOME SIQUEIRA
VALDO PEREIRA LOPES

VALERIA DA SILVA CABRAL

VANESSA RODRIGUES DA SILVA

VICTOR DAYAN ASSUNCAO LEAL
VICTORIA ALICE DOS SANTOS SILVA
VIVIANE MAUES MOREIRA

WAGNO SOUSA DA SILVA

WANESSA MAGALY DOS SANTOS LEAL
WENCESLAU DE MORAES SEABRA

YAN VINICIOS GURJAO VIEIRA SIMOES
YASMIM DE SOUSA MONTEIRO

INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO

NIS invalido
NIS ndo cadastrado
NIS ndo é o da pessoa informada

Cadastro Desatualizado

NIS ndo é o da pessoa informada

NIS ndo é o da pessoa informada

NIS ndo é o da pessoa informada
NIS ndo é o da pessoa informada

NIS ndo cadastrado

Cadastro Desatualizado

Belém-PA, 10 de novembro de 2021.

HERDJANIA DE LIMA VERAS

Reitora da UFRA

Realizagéo

Fundacdo de Amparo e Desenvolvimento da Pesquisa



